
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2020 M. 

KOVO 4 D. ĮSAKYMO NR. V-281 „DĖL SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ DĖL 

COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) ORGANIZAVIMO TVARKOS 

APRAŠO  PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 2 d. Nr. V-2176 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Sveikatos priežiūros paslaugų dėl COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) organizavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2020 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. V-281 „Dėl Sveikatos priežiūros paslaugų dėl COVID-

19 ligos (koronaviruso infekcijos) organizavimo tvarkos  aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 4.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„4.2. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė;“.  

2. Pakeičiu 8 punkto lentelės 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

 

„1. Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto ligoninė Kauno 

klinikos 

 

1. Kauno apskritis: 

1.1. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė; 

1.2. VšĮ Kėdainių ligoninė; 

1.3. VšĮ Jonavos ligoninė; 

1.4. VšĮ Raseinių ligoninė; 

1.5. VšĮ Prienų ligoninė; 

1.6. VšĮ Kaišiadorių ligoninė. 

2. Marijampolės apskritis: 

2.1. VšĮ Marijampolės ligoninė; 

2.2. VšĮ Vilkaviškio ligoninė; 

2.3. VšĮ Šakių ligoninė. 

3. Tauragės apskritis: 

3.1. VšĮ Jurbarko ligoninė.“ 

 

3. Pakeičiu 1 priedo lentelės II dalies 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

 

„1. Kauno apskritis:       

1.1. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno 

ligoninė; 

      

1.2. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė 

Kauno klinikos; 

      

1.3.  VšĮ Kėdainių ligoninė;       

1.4. VšĮ Jonavos ligoninė;       

1.5. VšĮ Raseinių ligoninė;       

1.6. VšĮ Prienų ligoninė;       

1.7. VšĮ Kaišiadorių ligoninė.“       

 

 



2 

 

 

 

4. Pakeičiu 2 priedo lentelės II dalies 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

 

„1. Kauno apskritis:     

1.1. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno 

ligoninė; 

    

1.2. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė 

Kauno klinikos; 

    

1.3. VšĮ Kėdainių ligoninė;     

1.4. VšĮ Jonavos ligoninė;     

1.5. VšĮ Raseinių ligoninė;     

1.6. VšĮ Prienų ligoninė;     

1.7. VšĮ Kaišiadorių ligoninė.“     

 

 

 
Sveikatos apsaugos ministras  Aurelijus Veryga 

 


